
 
Uchwała Nr 14/182/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 18 marca 2019 r. 

 
w sprawie dofinansowania w 2019 roku, ze środków PFRON, robót budowlanych dotyczących 
obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 
rozbiórki tych obiektów. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2018 r., poz. 913 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 511 z późn. 
zm.), rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia 
zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r., poz. 937), w związku z Uchwałą Nr 
IV/64/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie 
określenia zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2019 oraz Uchwałą  
Nr 11/139/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 4 marca 2019 r.  
w sprawie podziału środków przyznanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2019 roku, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Przyznaje się dofinasowanie na roboty budowlane dotyczące obiektów służących rehabilitacji,  

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w łącznej wysokości 
3 447 924,00 zł. 

2. Wykaz podmiotów oraz wysokość przyznanego dofinansowania określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr 14/182/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 marca 2019 r. 
 

Wykaz podmiotów wraz z wysokością przyznanego dofinansowania w 2019 r., ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, na roboty budowlane w obiektach służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 

rozbiórki tych obiektów. 
 

Lp. 
Wnioskodawca  

i jego adres 
Nazwa zadania 

Wartość 
inwestycji 

(zł) 

Wartość 
zadania 

(zł) 

Maksymalna 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

1. 
Starostwo Powiatowe w Iławie 
ul. Gen. Wł. Andersa 2a 
14-200 Iława 

Budowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego wraz z centrum rehabilitacji w 

Iławie przy ul. Sucharskiego – etap I 
18 994 924,23 10 000 000,00 5 000 000,00 2  707 624,00 

2. 
Gmina Kisielice 
ul. Daszyńskiego 5 
14-220 Kisielice 

Budowa sali sportowej z zapleczem i jadalnią, dla 
osób niepełnosprawnych, w tym dzieci i młodzieży 
do rehabilitacji i rekreacji w miejscowości Goryń 

gm. Kisielice 

999 607,17 309 284,34 154 642,17 150 000,00 

Inwestycje w ramach umów wieloletnich 

1. 
Powiat Węgorzewski 
ul. 3 Maja 17 b 
11-600 Węgorzewo 

Dostosowanie internatów Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Węgorzewie do 

potrzeb osób niepełnosprawnych oraz poprawa 
bezpieczeństwa obiektów 

677 763,25 183 736,95 91 868,48 90 000,00 

2. 

Elbląskie Stowarzyszenie 
Wspierania Inicjatyw 
Pozarządowych w Elblągu 
ul. Związku Jaszczurczego 17 
82-300 Elbląg 

Rozbiórka, odbudowa i przebudowa istniejących 
budynków usługowych na potrzeby Centrum 

Integracji Społecznej w Elblągu 
4 127 540,27 2 033 149,21 530 570,98 

 do kwoty 
530 000,00 

 Razem 24 799 834,92 21 881 841,07 5 777 081,63 3 477 924,00 
 

 
 
 

 


